# Inter Mosynskie Appello

Proposuit Iudic' coram Pont' Capli castren' Lubli-  
 nen' Iudicio Instigator epy Pontis et Nris Alber-  
 tus Mosynski Dellator actor ea pars Contra  
 Mem' Martinum Mosynski citatum citatione  
 capli castren' Lublunen' tenoris talis  
 Joannes Iudei a Cambrowica capmeus Lublunen'  
 ubi Nri Martini Mosynski in Majori Mosyny  
 Sotis tua hdi de his ac alys bonis tuis obus Man-  
 damus Vigore Regio et nro Capli ex effo' ut co-  
 nam Nobis Seu Iudicio Capli castren' Lublunen' In  
 Levmmis Judicialibus Jena Secunda an festu' Puri-  
 ficationis Beatae marie Virginis moxce vetura  
 in Castro Lublunen' celebran' vel yd' epiaentibz  
 tandem innocet' venturo Ad instantiam In-  
 stratoris Nri cum et Nris Alberti Mosynski  
 Actons p'hi pemptez Compas' quite citant  
 ad bamiendo et de regno Polomel dnyoz eide  
 annexis quodendendi Ideo gati ex nro Jureni  
 ctus in causa ad mderonem tenem Lublunenem  
 p' te eide Acton' sui Summam centum flor' pollon'  
 fact' pro vadio sili's Summa centum flor' pollon'  
 ob no' solutionem euse' Summa essentialis debiti  
 pro loco et hne' in eade' mderone expressis ad e-  
 Soluendo Incumbito processu' Cau' sp'us latius  
 canen' rei Iuduat' no' vis satisfacere nempe  
 rumationem tuam de bonis tuis obus' Villol  
 Mosyny ac in eade' mderonem Vigore Lucroni

et plurimum Dadiorumque Inuatorum Sive et  
in eis in de obtentum et p[ro]ductum nobis  
Ita et no[n] vis admittere Citans Itaq[ue] ad viden[du]m  
et audien[du]m contra te Cambionem decerni et per  
mitem publicari ad eum notitiam deduci ad p[ro]p[ri]et[ate]m  
missa Iudicis vsurus Datum in Castro Sablone[n]si  
Die Dominico post festum Sancte Trinitatis Virginis  
proximo Anno d[omi]ni Millesimo Sexcentesimo Decimo  
Et post propositionem suam modo p[ro]missa facta de  
ducto parti Citatae l[ite]r[is] determino ac toto p[ro]ces-  
su ab origine contentio[n]is Citam sive ventuat  
petit partem citam ad vidend[um] compelli  
Citius vero p[re]custoditis sibi obus unis beneficiis al  
uic[is] igno[r]ia asserti p[ro]cessus sibi p[re]custodita Ma  
te obtentum et eundem p[ro]cessum allegavit Si  
quidem Actor p[ro]nam quatuordecim Marcarum  
p[re]ced[ent]i circa astutum l[ite]rum uic[is] unis formam  
no[n] obtinuit quia quia Citatio ad bam endum tra  
Septimana no[n] aut duabus ante l[ite]rum p[ro]p[ri]et[ate]m  
Ita est quibus allegatis petit se in p[ro]cessu  
p[ro]nti libere p[ro]nuntiare sicut de iur[is] seruandis  
Actor vero p[re]servatis sibi obus unis remedijs  
ad causam p[ro]ntem Necessarys deducit Iudicis  
p[ro]nti bene obtent[um] p[ro]cessum ex his r[ati]onibus Prima  
quantum attinet p[ro]nam quatuordecim Marcarum  
p[ro]llon[em] ad eum omnime iurare potest si quid  
Actor l[ite]rum l[ite]rum uic[is] unis com[is] formam obti-  
nuit secunda quod Citam ad bam endum in duabus  
Septimanis no[n] profuit, et ea ratio e[st] omnime  
iurare

utare potest quoniam us commune dicitur Actores  
 pro simplici iurata et ad iudicium una Septima  
 ne ante terminum ponenda sunt. Deinde per  
 ut dicitur hinc bene obtento processu ad iudicium  
 eundem procedere decernat  
 Et Iudex hinc capite cathedra Sublinei contineat  
 hinc partium Actores et hinc Acta vero per Membra  
 in laudam Nybeorslu plenipotentem suam coram  
 se factis bene diligentibus exauditis et melle  
 et hinc bene esse obtentum processum ad iudicium  
 et Acta obtentus procedere decrevit  
 Quam Sententiam et Actum pars Acta iurare non  
 suscepit nec in eodem acquiescere voluit. Verum  
 ab eo et cum eodem Magistro Joannem Jurley de  
 Hambornica Capiteum Sublinei ad Iudicium Or  
 dinaria Gnatai Publici Regni Sublinei iudice  
 celebrari per membra Gnatai Regni Prouti Andrea  
 Felasio movit seu appellavit remanens ipsi  
 Sententia expurganda sibi vero et parti motio  
 nis et causa sua prosequi inter causas pal  
 latinatus Sublinei profigendo  
 Quam motiōem seu appellationem prefatus Magister  
 Capiteus Sublinei Acta admisit terminum  
 partibus modo promissis in casu palatinatus Subli  
 nen Conserva

Rzeccycczy et Cha  
 miec scribunt